15-02-2024 03:49:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Via apresenta um desnivel acentuado na faixa de rolamento, tornando o perigoso para motoristas e
pedestres.

Solicito pavimentação e nivelamento da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, ESQUINA COM RUA VITALINO DO CARMO,
SANTA MARIA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 7870/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total